
UCHWAŁA NR XIII/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/90/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 08.marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.), Rada Miejska w Bardzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XII/90/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 roku zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób 
bezdomnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: NSDET-AZUAX-EWOMC-AVRNN-TNXNF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do UCHWAŁY NR XIII/108/2019 RADY MIEJSKIEJ w Bardzie z dnia 19 grudnia 2019 r.w 
sprawie uchylenia uchwały nr XII/90/2019 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27 listopada 2019 r. W związku 
z informacją otrzymaną z organu nadzorczego stwierdzającą, iż uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych, zawiera naruszenia 
prawa, które mogłyby skutkować stwierdzeniem nieważności uchwały w całości Rada Gminy podjęła decyzję 
o uchyleniu przedmiotowej uchwały z własnej inicjatywy oraz podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych uwzględniających 
uwagi organu nadzoru 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: NSDET-AZUAX-EWOMC-AVRNN-TNXNF. Podpisany Strona 1




